
oznaczenie sprawy ZP/N/11/20 – Dostawa nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla NZOZ Szpital im. prof. Zbigniewa
Religi w Słubicach Sp. z o. o.  

NZOZ Szpital im. prof. Z.Religi w
Słubicach Sp. z o. o. 

ul. Nadodrzańska 6, 69-100 Słubice
(Pieczęć zamawiającego –

 na oryginale)

Informacja z otwarcia ofert
Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *
Termin dostawy (w dniach

roboczych)/ wykonania usługi*
Warunki

gwarancji*
Warunki płatności*

1
Aesculap Chifa Sp. z o. o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

pakiet nr 7 – 1.088,64 zł
pakiet nr 8 – 1.205,28 zł

 pakiet nr 14 – 7.225,20 zł

- 5 dni roboczych (wszystkie zadania)

- w trybie pilnym – do 48 h od
złożenia zamówienia

Zgodnie z
SIWZ

– do 60 dni od dnia
dostawy i

dostarczenia
faktury VAT

2
YAVO Sp. z o. o.

ul. Bawełniana 17
97-400 Bełchatów

 pakiet nr 1 – 12.258,09 zł
pakiet nr 2 – 3.194,38 zł

 pakiet nr 5 – 24.489,86 zł
pakiet nr 6 – 4.165,99 zł

 pakiet nr 11 – 2.006,47 zł
 pakiet nr 12 – 3.583,18 zł
 pakiet nr 13 – 2.001,15 zł

- 2 dni robocze (wszystkie zadania)

- w trybie pilnym – do 48 h od
złożenia zamówienia

Zgodnie z
SIWZ

– do 60 dni od dnia
dostawy i

dostarczenia
faktury VAT

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.12.2020 r. o godz. 10.15 w Referacie Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Niepublicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert w jednej z wybranych
form: w formie pisemnej albo w formie elektronicznej (przy użyciu Platformy Zakupowej –  https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice).

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  w  wysokości:
83.403,35 PLN brutto, w tym:

1

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice


CZĘŚĆ NR 1 11.957,5
CZĘŚĆ NR 2 3.441,66
CZĘŚĆ NR 3 505,44
CZĘŚĆ NR 4 2.436,48
CZĘŚĆ NR 5 24.450,34
CZĘŚĆ NR 6 4.179,60
CZĘŚĆ NR 7 622,08
CZĘŚĆ NR 8 1.321,92
CZĘŚĆ NR 9 16.848,00
CZĘŚĆ NR 10 1.740,96
CZĘŚĆ NR 11 2.063,23
CZĘŚĆ NR 12 3.573,07
CZĘŚĆ NR 13 2.325,02
CZĘŚĆ NR 14 7.938,00

83.403,35

Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert:
 cena ofertowa brutto – 60%
 termin dostawy – 40 %

Anna Urbańczyk – specjalista ds. zamówień publicznych                                                                                           
  (podpis osoby sporządzającej informację – podpis na oryginale)                                                                                                                                
                                                                                                                                 dnia: 03.12.2020 r. Prezes Zarządu – Łukasz Kaczmarek
                                                                                                                                              

                                                                                                                                     (podpis kierownika zamawiającego – podpis na oryginale) 
UWAGA!
Zgodnie z zapisami SIWZ:
w celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, Wykonawca
składa, stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej
informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej oraz, w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, dowody potwierdzające, że powiązania z
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu (dodatek nr 5 do SIWZ).

2


	Informacja z otwarcia ofert

